


APROMEDICA
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ 34.558.660/0001-04

licitacoes@apromedica.com.br

PROPOSTA DE PREÇO
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ÓRGÃO GERENCIADOR: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VALÉRIO -TO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
DADOS DA EMPRESA:

 Razão Social: APROMEDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 Nome Fantasia: APROMEDICA TOCANTINS
 CNPJ nº: 34.558.660/0001-04; Insc. Estadual nº.: 29.497.539-0
 ENDERÇO: Q 503 NORTE AVENIDA LO 14 LOTE 31 SALA 01 CEP: 77.001-838 PLANO DIRETOR NORTE, PALMAS/TO
 Fone: (63) 99292-7667
 whatsapp: (63) 99292-7667
 E-mail: licitacoes@apromedica.com.br

DADOS BANCÁRIOS:

 Banco do Brasil Ag: 1505-9 CC: 66268-2
 Banco Bradesco Ag: 2397 CC: 0104721-3

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA:

 Nome: JOÃOZINHO PEREIRA MENDANHA
 Nacionalidade: BRASILEIRO
 Estado Civil: CASADO
 Cargo: SOCIO-ADMINISTRADOR
 Endereço: Quadra ARSE 32, Alameda I, S/N, Conj. L, Lote 15, Bloco 04, Apto 302, Res. Mirante Du Park, Plano Diretor Sul
 CPF nº: 850.196.401-82
 RG: 3847294 SSPGO

Proposta que faz a empresa APROMEDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA para fornecimento de:

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	ANVISA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	UND	3	Abridor de boca/Infantil: * Silicone. *Autoclavável.	PREVEN	80089620018	R\$ 4,99	R\$ 14,97
3	KIT	70	Condicionador ácido fosfórico 37%. (Embalagem com 3 unidades).	IODONTOSUL	10349459009	R\$ 6,00	R\$ 420,00
4	CX	60	Aguilha gengival curta.	MEDIX	80495519097	R\$ 42,99	R\$ 2.579,40
5	CX	4,000	Aguilha gengival longa.	MEDIX	80495519097	R\$ 44,99	R\$ 179,96
6	CX	3	Aguilha gengival extra-curta.	MEDIX	80495519097	R\$ 47,99	R\$ 143,97
7	UND	70	Adesivo de dentina e esmalte (Single Bond 3M). *Primer e adesivo em um só frasco: Solvente à base de água e álcool: não evapora como a acetona, o que faz com que o adesivo apresente a mesma performance da primeira até a última gota do frasco. Contém partícula de carga de 5nm que proporciona uma excelente adesão à dentina e ao esmalte. Exclusiva tampa flip top: evita desperdício e pode ser manuseada apenas com uma mão. Frasco com 6g: rendimento de até 280 gostas, o que possibilita a realização de até 280 restaurações (em média 1 gota por restauração).	3M	80284930291	R\$ 483,80	R\$ 33.866,00
8	UND	8	Resina Composta para restaurações: *(3M ESPE Z100) * A2 *Resina microhíbrida para restaurações diretas em dentes anteriores e posteriores em *Classes I, II, III, IV e V, incluindo superfícies oclusais.	3M	80284930215	R\$ 71,26	R\$ 570,08
9	UND	40	Resina Composta para restaurações: *(3M ESPE Z100) * A3 *Resina microhíbrida para restaurações diretas em dentes anteriores e posteriores em *Classes I, II, III, IV e V, incluindo superfícies oclusais.	3M	80284930215	R\$ 71,26	R\$ 2.850,40
10	UND	50	Resina Composta para restaurações: *(3M ESPE Z100) * A3,5 *Resina microhíbrida para restaurações diretas em dentes anteriores e posteriores em *Classes I, II, III, IV e V, incluindo superfícies oclusais.	3M	80284930215	R\$ 71,26	R\$ 3.563,00
11	UND	8,000	Resina Composta para restaurações: *(3M ESPE Z100) * B2 *Resina microhíbrida para restaurações diretas em dentes anteriores e posteriores em *Classes I, II, III, IV e V, incluindo superfícies oclusais.	3M	80284930215	R\$ 79,80	R\$ 638,40
12	UND	8	Resina Composta para restaurações: *(3M ESPE Z100) * B3 *Resina microhíbrida para restaurações diretas em dentes anteriores e posteriores em *Classes I, II, III, IV e V, incluindo superfícies oclusais.	3M	80284930215	R\$ 71,26	R\$ 570,08
13	CX	5	Cunha de madeira sortida colorida.	PREVEN	80089620021	R\$ 15,99	R\$ 79,95
14	CX	10	INTERIM restaurador Provisório – Biodinâmica. *Pó e líquido.	BIODINAMICA	10298550041	R\$ 35,90	R\$ 359,00
15	CX	50	Ionômero de vidro Restaurador Pó e Líquido.	MICRODONT	10002070147	R\$ 69,23	R\$ 3.461,50
16	CX	5	Ionômero de vidro Forrador Pó e Líquido.	MICRODONT	80322400083	R\$ 79,60	R\$ 398,00

17	CX	10	Cimento de Ionômero de Vidro para Restauração Fotopolimerizável. Cor A3. Pó e Líquido.	FGM	80172310004	R\$ 123,98	R\$ 1.239,80
18	CX	15	IRM – Material Provisório. * Pó e Líquido.	AAF		R\$ 27,10	R\$ 406,50
19	UND	30	Cimento Forrador de Hidróxido de Cálcio – (Hydro C).	MAQUIRA	80322400125	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
22	UND	5	Resina Fluida (Flow) - *A3.	MAQUIRA	80322400089	R\$ 20,00	R\$ 100,00
23	UND	10	Resina Fluida (Flow) - *A3.5.	MAQUIRA	80322400089	R\$ 20,00	R\$ 200,00
24	UND	5,000	Selante resinoso fotopolimerizável.	IODONTOSUL	10186370018	R\$ 91,80	R\$ 459,00
25	KIT	12,000	Óxido de Zinco e Eugenol. Pó e Líquido.	IODONTOSUL	80322400020	R\$ 10,40	R\$ 124,80
27	UND	40,000	Digluconato de clorexidina – 1 LITRO. *0,12%. (ENXAGUANTE BUCAL).	REYMER	ISENTO	R\$ 39,60	R\$ 1.584,00
29	CX	40	Anestésico Alphacaine - Lidocaína 2% com Epinefrina 1:100.000. *50UND.	DFL	101770016	R\$ 189,21	R\$ 7.568,40
30	CX	40	Anestésico Mepivade - Mepivacaína 2% com Epinefrina 1:100.000. *50UND.	DFL	101770022	R\$ 239,88	R\$ 9.595,20
34	CX	50	Anestésico Mepivalem 2% 1:100.000, EPINEFRINA. *50UND.	DLA	101770022	R\$ 335,80	R\$ 16.790,00
36	CARTELA	30	Hemospon.	MAQUIRA	80322400100	R\$ 74,60	R\$ 2.238,00
37	UND	4	Hidróxido de Cálcio PA.	MAQUIRA	80322400101	R\$ 6,40	R\$ 25,60
40	PCT	200	Algodão rolete (CREMER).	QUALYBLESS	80440340001	R\$ 3,89	R\$ 778,00
41	UND	150	Água destilada para autoclave. *5 LTS.	REYMER	ISENTO	R\$ 16,46	R\$ 2.469,00
42	FRASCO	5	Fluor. GEL.	IODONTOSUL	80442020002	R\$ 7,80	R\$ 39,00
43	UND	1	Formocresol.	MAQUIRA	80322400017	R\$ 16,60	R\$ 16,60
47	CX	80	MicroBrush. *100 UND.	MICRODONT	ISENTO	R\$ 20,20	R\$ 1.616,00
48	UND	3	Óleo lubrificante Alta e Baixa Rotação. *Spray. *200M	IODONTOSUL	ISENTO	R\$ 18,79	R\$ 56,37
49	UND	100	Papel Carbono para Articulação. *12X1.	BIODINAMICA	10298550159	R\$ 3,18	R\$ 318,00
50	UND	15	Pasta Profilática Tutu-Fruit e Menta.	IODONTOSUL	80442020050	R\$ 6,80	R\$ 102,00
55	PCT	15,000	Tira de Poliéster.	PREVEN	80089620014	R\$ 1,60	R\$ 24,00
56	CX	1	Filme Radiográfico Infantil - Periapical.	CARESTREAM	80378750033	R\$ 290,00	R\$ 290,00
57	CX	5	Filme Radiográfico Adulto - Periapical.	CARESTREAM	80378750033	R\$ 393,96	R\$ 1.969,80
60	UND	12	Kit Acabamento e Polimento de Resina Compostas – Silicones Abrasivos.	MICRODONT	80676920036	R\$ 103,80	R\$ 1.245,60
61	UND	150	Escova de Robinson.	PREVEN	80089620019	R\$ 2,56	R\$ 384,00
62	UND	1300	Creme dental. 50G	HILLO	ISENTO	R\$ 2,94	R\$ 3.822,00
64	UND	800	Escova Dental Cores Sortidas. * INFANTIL	HILLO	ISENTO	R\$ 1,03	R\$ 824,00
65	UND	1300	Fio Dental. *25M	HILLO	ISENTO	R\$ 1,70	R\$ 2.210,00
66	UND	10	Fio Dental. * 500m	HILLO	ISENTO	R\$ 12,52	R\$ 125,20
68	UND	2	Otosporim: material para polpa viva.	FQM		R\$ 26,32	R\$ 52,64
69	UND	2	ParamonofenolCanforado.	MAQUIRA	80322400103	R\$ 12,90	R\$ 25,80
75	UND	12	Água Oxigenada 10 Volumes *1L.	VICPHARMA	ISENTO	R\$ 10,44	R\$ 125,28
76	KIT	2	Posicionadores de Raio X Odontológico – KIT – Infantil * KIT COMPLETO.	MAQUIRA	80322400059	R\$ 82,60	R\$ 165,20
77	KIT	4	Posicionadores de Raio X Odontológico – KIT – Adulto * KIT COMPLETO.	MAQUIRA	80322400059	R\$ 82,60	R\$ 330,40
78	UND	120	Revelador Radiográfico – 500 ml (Odontológico).	IODONTOSUL	ISENTO	R\$ 13,00	R\$ 1.560,00
79	UND	100	Fixador Radiográfico – 500 ml (Odontológico).	IODONTOSUL	80195660003	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
82	UND	50	Colgadura para película radiográfica.	PREVEN		R\$ 5,98	R\$ 299,00
84	PCT	5	Babador Odontológico Absorventes e Ipermeáveis – Descartáveis. *100 UND	QUALYBLESS	ISENTO	R\$ 17,18	R\$ 85,90
85	UND	10	Bicarbonato de Sódio 200G.	IODONTOSUL	80442020074	R\$ 15,80	R\$ 158,00
86	UND	2	EUCALIPTOL.	IODONTOSUL		R\$ 17,80	R\$ 35,60
87	UND	2	IODOFÓRMIO.	MAQUIRA		R\$ 40,00	R\$ 80,00
88	UND	30	Ponta diamantada. *1011	FAVA	10317690016	R\$ 3,24	R\$ 97,20
89	UND	20	Ponta diamantada. *1090	FAVA	10317690016	R\$ 3,24	R\$ 64,80
90	UND	20	Ponta diamantada. *3195FF	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 72,00
91	UND	30	Ponta diamantada. *1012	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 108,00
92	UND	30	Ponta diamantada. *1013	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 108,00
93	UND	30	Ponta diamantada. *1014	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 108,00
94	UND	30	Ponta diamantada. *1015	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 108,00
95	UND	30	Ponta diamantada Chama. *3168F	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 108,00
96	UND	30	Broca diamantada péra. *3168	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 108,00
97	UND	20	Ponta diamantada cônica topo chama. *1112F	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 72,00
98	UND	20	Ponta diamantada cônica topo chama. *1112FF	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 72,00
99	UND	20	Ponta diamantada cônica topo chama. *3195F	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 72,00
100	UND	20	Ponta diamantada cônica topo chama. *3195FF	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 72,00
101	UND	30	Ponta diamantada chama. *3118	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 108,00
102	UND	24	Broca ponta diamantada. *3227	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 86,40
103	UND	24	Broca ponta diamantada cônica topo arredondado. *2136	MICRODONT	10434570005	R\$ 4,88	R\$ 117,12
104	UND	20	Broca Diamantada Cônica Dupla (Carretel). *1045	MICRODONT	10434570005	R\$ 4,88	R\$ 97,60
105	UND	20	Broca Diamantada Cônica Dupla (Carretel). *1046	MICRODONT	10434570005	R\$ 4,88	R\$ 97,60
106	UND	20	Broca Diamantada Cônica Dupla (Carretel). *1045	MICRODONT	10434570005	R\$ 4,88	R\$ 97,60
107	UND	30,000	Ponta diamantada Haste longa. *1012HL	MICRODONT	10434570005	R\$ 4,88	R\$ 146,40
108	UND	30,000	Ponta diamantada Haste longa. *1014HL	MICRODONT	10434570005	R\$ 4,88	R\$ 146,40

109	UND	20,000	Broca Ponta Diamantada. *1035	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 72,00
110	UND	20	Broca Ponta Diamantada. *1016	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 72,00
111	UND	20	Broca Ponta Diamantada. *3207	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 72,00
112	UND	20	Broca Ponta Diamantada. *4138	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 72,00
113	UND	20	Broca Ponta Diamantada. *4114	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 72,00
114	UND	20	Broca Ponta Diamantada. *3100	FAVA	10317690016	R\$ 3,60	R\$ 72,00
115	UND	30	Broca Ponta diamantada Haste longa. *1013HL	MICRODONT	10434570005	R\$ 4,88	R\$ 146,40
116	UND	30	Broca Ponta diamantada Haste longa. *1016HL	MICRODONT	10434570005	R\$ 4,88	R\$ 146,40
117	UND	20	Broca Carbide. *701 HL	MICRODONT	10434570005	R\$ 24,99	R\$ 499,80
118	UND	20	Broca Carbide. *2135	MICRODONT	10434570005	R\$ 15,90	R\$ 318,00
119	UND	20	Broca Carbide. *2135	MICRODONT	10434570005	R\$ 15,90	R\$ 318,00
121	UND	10	Broca Endo Z.	MICRODONT	10434570005	R\$ 37,13	R\$ 371,30
122	UND	20	Broca Carbide Cirúrgica Esférica Haste Longa. * N°8 HL	MICRODONT	10434570005	R\$ 27,33	R\$ 546,60
126	UND	6	Broqueiro 60 FUIROS: *Autoclavável.	GOLGRAN	80322400065	R\$ 120,54	R\$ 723,24
134	UND	10	Sindesmótopo: Aço Inox. *Autoclavável. * REF. 12170.	GOLGRAN	10401310082	R\$ 25,99	R\$ 259,90
151	UND	3	Espátula Simples: *Aço inox. *Autoclavável. * N°24.	6B	81563630013	R\$ 38,60	R\$ 115,80
152	UND	3	Espátula Simples: *Aço inox. *Autoclavável. * N°36.	6B	81563630013	R\$ 19,94	R\$ 59,82
197	UND	2	Brunidor Black: *Aço inox. *Autoclavável * N°1/2.	6B	81563630013	R\$ 17,36	R\$ 34,72
198	UND	2	Brunidor Holleback : *Aço inox. *Autoclavável * N° 001	6B	81563630013	R\$ 17,36	R\$ 34,72
199	UND	2	Calçador Holleback: *Aço inox. *Autoclavável * N° 006	6B	81563630013	R\$ 12,99	R\$ 25,98
209	UND	8	Bandeja Inox -- *Produzida em aço inoxidável *Autoclavável *22X12X1,5 Cm Média.	GOLGRAN	81563630014	R\$ 46,20	R\$ 369,60
210	UND	2	Cureta periodontia Ponta Morse: *Aço inox. *Autoclavável *0-00.	6B	81563630013	R\$ 80,40	R\$ 160,80
211	UND	3	Aplicador de Hidróxido de Cálcio Duplo Angulado: *Aço inox. *Autoclavável	6B	81563630013	R\$ 17,36	R\$ 52,08
213	UND	2,000	Pinça Dente de Rato: *Aço inox. *Autoclavável	6B	81563630013	R\$ 19,86	R\$ 39,72
214	UND	2,000	Pinça Halstead Mosquito Curva (hemostática): *Aço inox. *Autoclavável 12cm	6B	81563630013	R\$ 30,54	R\$ 61,08
217	UND	2	Espátula de Resina Titânio Indusbello. * N°003	GOLGRAN	10401310089	R\$ 125,80	R\$ 251,60
218	UND	2	Espátula para Resina de Titânio Tipo Suprafill Millennium.	GOLGRAN	10401310089	R\$ 125,80	R\$ 251,60
219	UND	2	Espátula Calçador Bolinha 02 Titânio Millennium.	GOLGRAN	10401310089	R\$ 125,80	R\$ 251,60
220	UND	2	Espátula SD Titânio Millennium.	GOLGRAN	10401310089	R\$ 125,80	R\$ 251,60
221	UND	2	Espátula Dupla Titânio Millennium.	GOLGRAN	10401310089	R\$ 125,80	R\$ 251,60
223	UND	2	Caixa para esterilizar instrumental: Aço inox. Autoclavável	6B	81563630004	R\$ 144,72	R\$ 289,44
225	UND	3	Ponta ultrassônica periodontia T1 - S - Ultrassom jetlax sonic LED - Schuster.	SCHUSTER	80676920030	R\$ 87,99	R\$ 263,97
226	UND	3	Ponta ultrassônica periodontia T3 - S - Ultrassom jetlax sonic LED - Schuster.	SCHUSTER	80676920030	R\$ 88,00	R\$ 264,00
227	UND	3	Ponta ultrassônica periodontia T4 - S - Ultrassom jetlax sonic LED - Schuster.	SCHUSTER	80676920030	R\$ 87,99	R\$ 263,97
228	UND	3	Ponta ultrassônica periodontia P3 - S - Ultrassom jetlax sonic LED - Schuster.	SCHUSTER	80676920030	R\$ 149,99	R\$ 449,97
232	UND	1,000	Eucaliptol.	BIODINAMICA		R\$ 14,98	R\$ 14,98
233	UND	6,000	Óculos de proteção - *Fornecem proteção para os olhos contra impactos de partículas multidirecionadas, fragmentos de metais, faíscas e luminosidade intensa.	POLIFERR		R\$ 4,66	R\$ 27,96
235	UND	8,000	Curativo Alveolar Alveolex.	BIODINAMICA		R\$ 62,42	R\$ 499,36
236	UND	6,000	Evidenciador de placa bacteriana * LÍQUIDO.	AAF		R\$ 7,80	R\$ 46,80
237	UND	2,000	Avental odontológico plumbífero - Avental de chumbo para proteção no uso do raio x com protetor de tireóide	N MARTINS	10376790004	R\$ 795,99	R\$ 1.591,98
242	UND	6	Máscara proteção facial face shield.	PREVEN		R\$ 12,00	R\$ 72,00
257	KIT	2	Kit de acabamento e polimento FOTO TDV.	TDV	10370540083	R\$ 505,80	R\$ 1.011,60
258	KIT	2	Sistema de Matrizes UNIMATRIX R. TDV.	TDV	10291220046	R\$ 265,80	R\$ 531,60
259	KIT	2	Disco de lixa PRAXIS TDV.	TDV	10291220030	R\$ 279,80	R\$ 559,60
260	KIT	2	Ponta Abrasiva de silicone OPTMIZE - TDV.	TDV		R\$ 111,80	R\$ 223,60
261	UND	5	Pasta para polimento de resina composta.	AAF		R\$ 15,80	R\$ 79,00
262	PACOTE	12	Tira de lixa de aço para amálgama 6 mm.	PREVEN		R\$ 12,00	R\$ 144,00
265	UND	2	Hidróxido de Cálcio HYDROPAST com Iodoformio.	BIODINAMICA		R\$ 42,00	R\$ 84,00
266	UND	5	Papacárie duogel.	FORMULA E AÇAO	80013980035	R\$ 299,80	R\$ 1.499,00
268	KIT	1	Macro modelo escovação arcada dentária gigante com língua e macro escova dental.	MACROMODELOS	81608080004	R\$ 550,00	R\$ 550,00
269	KIT	1	Macro Modelo dentes evolução da cárie.	MACROMODELOS	81608080004	R\$ 379,80	R\$ 379,80
281	CAIXA	20	Anestésico Articaina 4% com epinefrina.	DFL	101770025	R\$ 273,48	R\$ 5.469,60
283	KIT	5	Disco de feltro.	TDV		R\$ 53,80	R\$ 269,00
284	UND	15	Ponta Diamantada 3168.	FAVA	10317690016	R\$ 3,24	R\$ 48,60

285	UND	15	Ponta Diamantada 3168 F.	FAVA	10317690016	R\$ 3,82	R\$ 57,30
286	UND	15	Ponta Diamantada 3168 FF.	FAVA	10317690016	R\$ 3,82	R\$ 57,30
287	CAIXA	10	Anestésico Lidostesim 3% - lidocaína com norepinefrina.	DLA	103800154	R\$ 154,82	R\$ 1.548,20
TOTAL							R\$ 135.891,11

VALOR TOTAL R\$ 135.891,11

(CENTO E TRINTA E CINCO MIL OTOCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E ONZE CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias;

Por ser verdade, firmo a presente proposta.

Palmas/TO, 15 de julho de 2024.

Validade da Proposta 60 (sessenta) dias;

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos às condições contidas no Edital do referido Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dele fazem parte. Declaramos, ainda, que estamos cientes de todas as condições que possam, de qualquer forma, influir nos custos de fornecimento do objeto, tais como: encargos, taxas, tributos, seguros, contribuições sociais, fiscais, trabalhistas e previdenciárias, transportes, entrega, descarregamento, embalagens, licenças, despesas com frete e todas as demais despesas necessárias para o fornecimento do objeto ora licitado; assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, inclusive em caso de divergência entre os valores unitário e total.

A proponente declara ainda, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

1. A proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico acima especificado foi elaborada de maneira independente e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico acima especificado, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
 2. A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão Eletrônico acima especificado não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico acima especificado, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
 3. Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico acima especificado quanto a participar ou não da referida licitação;
 4. Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico acima especificado não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico acima especificado antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
 5. Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico acima especificado não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Prefeitura Municipal deste município antes da abertura oficial das propostas; e
 6. Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.
- Por ser verdade, firmo a presente declaração.

APROMEDICA COMERCIO
DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HO:34558660000104

Assinado de forma digital por
APROMEDICA COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HO:34558660000104
Dados: 2024.07.15 15:32:28 -03'00'

APROMEDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 34.558.660/0001-04

REPRESENTANTE